MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2016-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 009/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos quanto às
notas preliminares da prova objetiva, sobre as notas definitivas
da prova objetiva e divulga as notas preliminares de títulos, do
Concurso Público Edital nº 010/2016, do Município de
Maringá, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO DO RECURSO

45108651 ALIJANE NARUISHI DE ARAÚJO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45108746 BERENICE APARECIDA PINEL CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45100207 CAREM CRISTINA CELESTINO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45107656 CLAUDINETE APARECIDA CAIO FELIPE CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45100694 FABIANA DE LARA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45108646 FRANCIELE JAQUELINE D SILVA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45107882 FRANCIELLE KARINE LEAL CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45110484 LENICE SIQUIERI PEREIRA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO DO RECURSO

45109391 LOURDES MARINHO DE SOUZA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45107122 LUCILENE MATERA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45108286 SILMAR DOS SANTOS AREAS CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45108728 SILVANA GHIRALDI DE SOUZA NECHEL CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45100787 SILVIA CRISTINA DE LARA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45101158 EDMARA FERNANDES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

45104643 ISABELLE DA SILVA KUHN TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

45100160 ROSELY SCALABRINI TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

2. A ratificação das notas preliminares da prova objetiva, divulgadas por meio da Publicação nº 008/2016, as quais se tornam definitivas.

3. A divulgação das notas preliminares da prova de títulos, dos candidatos ao cargo de fonoaudiólogo, conforme segue:

Legenda:
NAP = Não apresentou títulos

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA DE TÍTULOS

45110695 LUCIANA THEODOROVICZ TESCH 21/04/1973 90,00 10,00

45109306 JAQUELINE MEDEIROS DE MELLO NARDI 03/03/1980 90,00 80,00

45109506 TATIANA DE SOUZA CAMPOS DE VASCONCELOS 11/08/1978 87,50 20,00

45104404 ANDREZA XAVIER DE LIMA 06/12/1980 87,50 10,00

45100714 CINTIA DENISE AGOSTINHO 19/09/1984 87,50 20,00

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA DE TÍTULOS

45110777 KELLY DIAS DE ALMEIDA SILVA 04/05/1985 85,00 0,00

45101730 THAIS REGINA SANTANA DA SILVA 08/06/1987 85,00 30,00

45100021 JÉSSICA ANGELICA RIBEIRO 15/05/1989 85,00 0,00

45108270 DEBORA KUTNE WILLUMSEN 31/07/1974 82,50 10,00

45102244 SIMONI FIDELIS DA SILVA GUILHERMETTI 13/06/1977 82,50 NAP

45109549 FABIANA APARECIDA DEGAN 24/07/1979 82,50 NAP

45102080 ANDREA PATRICIA SANTOS GONÇALVES PIRES 11/05/1983 82,50 10,00

45108209 TATIANE ANDRESSA DE ALMEIDA GOMES 02/01/1985 82,50 10,00

45107543 VANESSA GONÇALVES PEREIRA DE FARIAS 08/05/1985 82,50 10,00

45105079 SABRINA REGINA MORESCHI 24/11/1986 82,50 20,00

45101178 GABRIELLI DE MORAIS GONÇALVES 07/06/1988 82,50 10,00

45100303 FANI MATSUZAKI 16/03/1977 80,00 10,00

45109749 CAROLINA SEMIGUEN ENUMO 28/07/1979 80,00 40,00

45100846 CINTIA LETÍCIA DE SÁ DA SILVA 07/07/1980 80,00 20,00

45101276 KARLA PEREIRA DE PAULA 15/01/1984 80,00 20,00

45108629 ROBERTA VIANA VIDAL 19/06/1985 80,00 NAP

45109021 DANIELLY SIMONE GALINA 20/09/1978 77,50 0,00

45102160 MARCELE PRATAS 28/05/1981 77,50 10,00

45108630 LIGIA VALLIN STROPA 09/05/1985 77,50 10,00

45101166 JULIANA MORAES MASSIGNANI 15/12/1986 77,50 10,00

45103325 ADRIANA AZEVEDO VASCONCELOS 23/04/1987 77,50 10,00

45102239 ANNE PAULA PEÇANHA MOROVIS AMARAL 21/07/1992 77,50 10,00

45100273 LISSANDRA MARANGONI 23/05/1975 75,00 NAP

45111013 ANA CAROLINA SÃO JOÃO MOREIRA KUMIZAKI 31/03/1989 75,00 NAP

45104961 ROSANE DUKIEVICZ 20/05/1990 75,00 20,00

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA DE TÍTULOS

45102497 NOEMI YOSHIDA FERNANDES DE SOUZA 20/08/1990 75,00 NAP

45101232 TÂNIA MARA SIQUEIRA DA SILVA COSTA 11/10/1991 75,00 NAP

45100259 IARA FERREIRA DA COSTA 21/10/1992 75,00 NAP

45103329 ÉVELYN CAROLINA MARRAFON 09/11/1994 75,00 NAP

45100364 VALQUIRIA PIMENTEL RIBEIRO 05/12/1985 72,50 NAP

45105551 MARIANA FERRAZ CONTI UVO 25/10/1990 72,50 0,00

45105949 KEREN CRISTINA DA SILVA VASCONCELOS 30/07/1991 72,50 NAP

45103425 PATRICIA SAURI OTAKE 26/01/1992 72,50 NAP

45102950 JAIANA FIGUEIREDO REIS 26/03/1993 72,50 NAP

45107180 GABRIELA SOARES DE ARAGÃO DOS SANTOS 04/09/1993 72,50 NAP

45111152 MARIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES 25/02/1989 70,00 NAP

45105509 MAIRA GABRIELA SASSO ROSA 28/12/1993 70,00 NAP

45110627 TAYNARA CAROLINE RIBEIRO ORTELA 25/08/1995 70,00 NAP

45102543 ALESSANDRA MICHELE SILGAIL REZENDE 04/12/1984 67,50 10,00

45100785 FRANCIELE BUZO ALCINE 05/05/1989 67,50  NAP

45110640 THAIS BRAGIA DE OLIVEIRA CARDOSO 30/04/1993 67,50 NAP

45110542 TATIANA CATTO FERNANDES SCANFERLA 29/01/1982 65,00 NAP

45104835 LUISA ANTUNES SOUZA DE OLIVEIRA 05/03/1985 65,00 NAP

45107337 NADIESKA SASS 01/09/1987 65,00 NAP

45100104 ANNALIA RABELO BARROS ESTEVES 10/07/1991 65,00 10,00

45107065 MARCIA DALILA PASCHOALOTTO 27/10/1994 65,00 NAP

4. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares de títulos nos dias 16 e 17/06/2016.

Maringá, 15 de junho de 2016

LINDOLFO JACINTO JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO